
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№260 
16 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: Разглеждане на постъпило заявление с вх.№ 181/15.10.2015 година 

от Коалиция „Реформаторски блок” и вх.№ 183/15.10.2015 г. от ПП ДПС за промяна в 

състава на СИК на територията на община Кюстендил. 

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 и т.5 от  Изборния кодекс и 

Решение № 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г. на ЦИК и Решение на ОИК- Кюстендил № 

195/29.09.2015 г., Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                                         РЕШИ: 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил, актуализира състава на СИК  на 

територията на община Кюстендил, назначени с Решение № 195/29.09.2015 г., съгласно 

направеното предложение от Коалиция „Реформаторски блок”, както следва:  

Коалиция „Реформаторски блок” 

СИК 
Длъжност в комисията и трите 

имена 

102900002  
Освобождава като член Ангелина 

Иванова Костадинова   

 

Назначава като член Христина 

Йорданова Миленска  

102900004 
Освобождава като член Ирена 

Петрова Петрова 

 
Назначава като член Васил 

Георгиев Грънчаров 

102900005 
Освобождава като член Елка 

Георгиева Дойчинова 

 
Назначава като член Силвана 

Данчева Николова  

102900006 
Освобождава като председател 

Елена Иванова Ангелова  

 
Назначава като председател 

Стефчо Райков Йовчовски 

102900007 
Освобождава като член Рени 

Крумова Велкова  

 Назначава като член Румяна 



Анева Георгиева 

102900008 
Освобождава като член Антоанета 

Сашова Цолова 

 
Назначава като член Валентин 

Стоянов Мирчев 

102900009 
Освобождава като член Силвана 

Данчева Николова  

 
Назначава като член Емил Асенов 

Тонев 

102900010 

Освобождава като зам.-

председател Димитър Стефанов 

Минчев  

 
Назначава като зам.-председател 

Соня Милчова Тонева 

102900011 
Освобождава като член Иво 

Славчев Иванов 

 
Назначава като член Силвия 

Василева Илиева  

102900012 
Освобождава като член Гергана 

Георгиева Димитрова 

 
Назначава като член Кирил 

Емилов Буховски 

102900013 
Освобождава като член Павлина 

Евтимова Илиева 

 
Назначава като член Данчо 

Иванов Ангелов 

102900015 
Освобождава като член Мариана 

Венкова Граховска 

 
Назначава като член Анка 

Борисова Страдалска 

102900016 
Освобождава като председател 

Георги Василев Веселинов 

 
Назначава като председател 

Денислава Валентинова Георгиева 

102900017 
Освобождава като член Людмила 

Захариева Златкова 

 
Назначава като член Милена 

Венциславова Христова 

102900018 
Освобождава като член Йоана 

Красимирова Иванова 

 
Назначава като член Любен 

Трайчов Тасев 

102900019 
Освобождава като член Райна 

Георгиева Кюркчиева 



 
Назначава като член Янка 

Ангелова Костова 

102900020 
Освобождава като председател 

Петър Любомиров Кюркчиев 

 
Назначава като председател 

Георги Василев Веселинов 

102900021 
Освобождава като член Гергана 

Красимирова Георгиева 

 
Назначава като член Радостина 

Иванова Якимова 

102900023 
Освобождава като секретар Зоя 

Йорданова Георгиева 

 
Назначава като секретар Мария 

Димитрова Табакова 

102900025 
Освобождава като член Ивона 

Руменова Младенова 

 
Назначава като член Виолета 

Георгиева Велинова 

102900026 
Освобождава като член Десислава 

Николова Ковачева 

 
Назначава като член Иванета 

Маркова Симеонова 

102900027 

Освобождава като зам.-

председател Ирина Евгениева 

Петрова 

 
Назначава като зам.-председател 

Силви Ангелов Игов 

102900028 
Освобождаване като член 

Радостина Иванова Якимова 

 
Назначаване като член Валентина 

Кирилова Алексова 

102900029 
Освобождава като член Росен 

Иванов Еровски 

 
Назначава като член Светлана 

Андреева Велинова 

102900030 
Освобождава като член Елиза 

Красимирова Мандалска 

 
Назначава като член Пламен 

Благоев Манов 

102900031 
Освобождава като член Евелина 

Крумова Ковачева 

 
Назначава като член Надка 

Иванова Вучкова 

102900032 Освобождава като член Ирена 



Огнянова Йорданова 

 
Назначава като член Атанас 

Крумов Вучков 

102900033 

Освобождава като зам.-

председател Любомир Пенев 

Стоилков 

 
Назначава като зам.-председател 

Мирослава Георгиева Игова 

102900034 
Освобождава като член Милен 

Борисов Андонов 

 
Назначава като член Евелина 

Кирилова Николова 

102900035 
Освобождава като член Георги 

Веселинов Георгиев 

 
Назначава като член Елена 

Стефанова Мирчева 

102900036 
Освобождава като член Лилия 

Славчева Траянова 

 
Назначава като член Тотка 

Асенова Анева 

102900037 
Освобождава като член Миглена 

Димитрова Сефтерска 

 
Назначава като член Димитър 

Стефанов Минчев  

102900038 
Освобождава като член Станка 

Георгиева Паунова 

 
Назначава като член Детелина 

Райчова Маринкова 

102900039 
Освобождава като член Лъчезар 

Николов Веселинов 

 
Назначава като член Ирена 

Евгениева Петрова 

102900040 
Освобождава като член Кирил 

Николов Стойков 

 
Назначава като член Албена 

Вергилова Манастирска 

102900041 

Освобождава като зам.-

председател Валентина Георгиева 

Давидкова 

 
Назначава като зам.-председател 

Катя Петрова Георгиева 

102900042 
Освобождава като член Росен 

Стефанов Карамфилов 

 Назначава като член Василка 



Крумова Ненова 

102900043 
Освобождава като член Валентин 

Асенов Христов 

 
Назначава като член Зоя 

Йорданова Георгиева  

102900044 
Освобождава като член Йордан 

Митков Йорданов 

 
Назначава като член Тонка 

Асенова Гогова 

102900045 
Освобождава като председател 

Димитринка Георгиева Христова 

 
Назначава като председател Марта 

Георгиева Паунова 

102900046 
Освобождава като член Даниел 

Георгиев Сираков 

 
Назначава като член Георги 

Каменов Атанасов 

102900047 
Освобождава като член Даниел 

Митков Йорданов 

 
Назначава като член Тошка 

Десподова Стефанова  

102900048 
Освобождава като член Мая 

Иванова Николова 

 
Назначава като член Здравка 

Асенова Анева 

102900049 
Освобождава като секретар 

Георги Каменов Атанасов 

 
Назначава като секретар Людмил 

Георгиев Митов 

102900050 
Освобождава като член Антоанета 

Венкова Недкова  

 
Назначава като член Людмил 

Василев Игнатов 

102900051 

Освобождава като 

зам.председател Камелия 

Богомилова Янева 

 
Назначава като зам.председател 

Силвия Гергинчова Георгиева  

102900052 
Освобождава като член Миглена 

Иванова Арнаудова 

 
Назначава като член Райка 

Живкова Митова 

102900054 
Освобождава като член Светла 

Славчева Атанасова 



 
Назначава като член Тонка 

Давидкова Стоева 

102900055 
Освобождава като секретар 

Николай Рангелов Станчев 

 
Назначава като секретар Искрен 

Йорданов Милушов 

102900056 
Освобождава като член Ганка 

Боянова Рублева 

 
Назначава като член Катерина 

Йорданова Вучкова 

102900058 
Освобождава като председател 

Любка Георгиева Митева 

 
Назначава като председател 

Аделина Лазарова Йовева  

102900059 
Освобождава като секретар Лилия 

Иванова Димитрова 

 
Назначава като секретар Анелия 

Пенчова Алексова 

102900060 

Освобождава като 

зам.председател Анета Георгиева 

Салмова 

 
Назначава като зам.председател 

Мариана Венкова Граховска 

 

 

ПП „ДПС” 

СИК 
Длъжност в комисията и трите 

имена 

102900001  
Освобождава като член Албена 

Христова Маркова  

 

Назначава като член Павел Боянов 

Николов  

102900003 

Освобождава като секретар 

Валентина Красимирова 

Неделкова 

 
Назначава като секретар 

Десислава Георгиева Христова 

102900003 
Освобождава като член Десислава 

Георгиева Христова  

 
Назначава като член Валентина 

Красимирова Неделкова  

102900005 
Освобождава като член Силвия 

Георгиева Димитрова  

 Назначава като член Юлия 



Асенова Михайлова 

102900006 
Освобождава като секретар 

Гергана Данчова Христова  

 
Назначава като секретар Анета 

Андонова Иванова 

102900010 
Освобождава като председател 

Снежана Костадинова Георгиева 

 
Назначава като председател 

Кремена Димитрова Лапева 

102900011 

Освобождава като зам.-

председател Стоян Димитров 

Лазов  

 
Назначава като зам.-председател 

Снежана Костадинова Георгиева 

102900016 
Освобождава като член Илиян 

Даниелов Йорданов  

 
Назначава като член Тодор 

Григоров Шахънов 

102900022 
Освобождава като член Соня 

Лозанова Янкулова 

 
Назначава като член Албена 

Христова Маркова  

102900025 
Освобождава като председател 

Катя Атанасова Стоименова 

 
Назначава като председател 

Ивелина Ивайлова Андонова 

102900029 
Освобождава като председател 

Георги Валериев Гогов 

 
Назначава като председател 

Евелина Михайлова Йорданова 

102900030 
Освобождава като член Евелина 

Михайлова Йорданова 

 
Назначава като член Соня 

Стойнева Владимирова 

102900033 
Освобождава като председател 

Людмила Стойова Борисова 

 
Назначава като председател 

Снежана Янкова Антонова 

102900036 
Освобождава като член Ана 

Красимирова Горова 

 
Назначава като член Петър 

Владимиров Петров 

102900037 
Освобождава като председател 

Мая Миткова Стоичкова 



 
Назначава като председател 

Павлина Райчова Велинова 

102900037 
Освобождава като член Илиян 

Митков Иванов 

 
Назначава като член Мая Миткова 

Стоичкова 

102900041 
Освобождава като председател 

Любка Тончева Георгиева 

 
Назначава като председател 

Евелина Иванова Митова 

102900042 
Освобождава като член Евелина 

Иванова Митова 

 
Назначава като член Сашка 

Стоянова Расийска 

102900044 
Освобождава като член Добринка 

Борисова Рангелова 

 
Назначава като член Славка 

Захариева Ночева 

10290045 
Освобождава като член Камелия 

Захариева Георгиева 

 
Назначава като член Лидия 

Иванова Велева 

102900048 
Освобождава като член Кремена 

Димитрова Лапева  

 
Назначава като член Стефчо 

Емилов Симеонов 

102900047 
Освобождава като член Пролетка 

Асенова Камберка 

 
Назначава като член Добринка 

Борисова Рангелова 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

        

       Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: 

             /Тодорка Петкова/ 
 

Обявено на 16.10.2015 г. в ………… часа                          1………………….           2. …………… 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа        1. ………………..           2. ……………. 


